
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7921/

Código da publicação: 7921

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:00:45

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 4/2023

N° do Processo: 137

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/09/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/09/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:29/09/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa sob-regime de empreitada global para a execução de Revitalização do
Cemitério Municipal, do Município de Pérola, Estado do Paraná, com recursos provenientes
do Convênio nº 393/2023-Secretaria de Estado das Cidades-SECID.
Resumo:
R$ 188.629,23 (cento e oitenta e oito mil, seiscentos e vinte e nove reais e vinte e três centavos).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/10/2023 00:00:00 PROPOSTA DE PREÇOS Baixar

03/10/2023 00:00:00 PROCESSO DIGITALIZADO COMPLETO Baixar

13/09/2023 00:00:00 PROJETOS TECNICOS Baixar

13/09/2023 00:00:00 PLANILHA DE SERVIÇOS Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7921/pcontratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-a-execucao-de-revitalizacao-do-cemiterio-municipal-do-municipio-de-perola-estado-do-parana-com-recursos-provenientes-donbspspan-stylecolorblackconvenio-n-3932023-secretaria-de-estado-das-cidades-secidspanp/
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/47d81b9cf715b37c99a84c280fdfd906.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/48128d760c51cd6e8e100b47286ced44.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ce1d92acf14b656272e7f906209d7b5.zip
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c2cb9eff7ca4a50dcfc377d03fa9b2ca.xlsx


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
13/09/2023 00:00:00 EDITAL TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00 AVISO DA TOMADA DE PREÇOS Nº 04/2023 Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61a046f2f02061065be1275101847c65.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c090cca133984f54f55648b7d41bb93a.pdf

